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BASINA VE KAMUOYUNA 
 
703 nolu OHAL KHK’sı ve 3-4 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri ile TRT fiilen şirkete 
dönüştürülüp, Kamu Hizmeti Yayıncılığından tamamen uzaklaştırılan TRT’de yaşanan saldırılara karşı 
çağrıcısı Konfederasyonumuz sahibi Sendikamız olan ve basın metninde belirtilen kurumların 
hazırladığı ortak bir basın metniyle yurtdışında Dünya Küresel Sendikalar Birliği (UNI),  Avrupa 
Gazeteciler Federasyonu ( EFJ) Uuluslararası Gazeteciler Federasyonu ( IFJ) nin Brüksel’de  olmak 
üzere  ülkemizde de Ankara, Diyarbakır, İzmir, İstanbul TRT Bölge Müdürlüklerinin önünde  bugün 
Saat: 12;30’da basın açıklaması yapılacaktı.  
 
Diyarbakır, İzmir ve İstanbul illerinde basın açıklaması yapılmıştır. Ancak Ankara 'da TRT Genel 
Müdürlüğü önünde yapacağımız basın açıklaması Ankara Valiliği ve Emniyetin hukuka aykırı 
müdahalelerinden kaynaklı yapılamamış, Haber Sen Genel Sekreteri Burak USTAOĞLU keyfi olarak 
gözaltına alınmıştır.  
 
Basın açıklamasına katılım sağlayan KESK MYK üyeleri, Sendikamız yöneticileri, diğer Demokratik 
Kitle örgütü yönetici ve üyeleri polis tarafından engellenmiş, basın emekçilerine karşı saldırgan bir 
tutum sergilenmiştir. 
 
Basın emekçisi bir arkadaşımızın almış olduğu görüntüler silinmeye çalışılmıştır. 
 
Yandaş sendikalara aynı alanda basın açıklaması yaptıran Valilik ve Emniyet görevlileri bizim basın 
açıklamamızı engellemişlerdir. Basın açıklaması yapmak bir hakken ve diğer illerde basın açıklaması 
yapılabilirken Ankara'da yaşadığımız bu hukuksuzluğu, Ankara Valiliğinin yasa tanımaz tavrını 
kınıyoruz.  
 
Anayasa, yasalar ve uluslararası sözleşmelerle tanınan hakların keyfi bir şekilde engellenmesi, MYK 
üyemizin gözaltına alınması, basın emekçilerinin haber yapma hakkının engellenmesi suçtur. Bugün 
bu suçu işleyenler hakkında savcılığa suç duyurusunda bulunacağımızı, engellemelere rağmen basın 
açıklaması hakkımızı her zaman kullanacağımızı belirtmek istiyoruz.   21.11.2018 
 
 

HABER-SEN 
MERKEZ YÖNETİM KURULU 

 
 

Adres: Maltepe Mahallesi Necatibey Caddesi No: 82/16 Çankaya /ANKARA 
Tel : 0312 434 37 30- 434 37 40 GSM: 0533 657 69 96  Faks: 0312 434 37 10    e-posta: habersengm@gmail.com 

mailto:habersengm@gmail.com

